

**Unigrà S.r.l**

48017 CONSELICE (RA) ITALY
VIA GARDIZZA 9/B
TEL. + 39 0545 989511 (25 linee r.a.)
FAX + 39 0545 85061 / 980382
COD. FISCALE E P.IVA 02403240399
Internet E-mail: unigra@unigra.it
<http://www.unigra.it>

INFORMAZIONI PRODOTTO**PRODUCT INFORMATION****Codice del prodotto / Product code****AV20TA****Nome del prodotto****MASTER GOURMET****Product name****MASTER GOURMET**PRODOTTO UHT PER PREPARAZIONI DI
PASTICCERIA E CUCINA.UHT PRODUCT FOR CONFECTIONERY AND
COOKING.**Utilizzo**

Per cucinare: può essere usato come panna per condire riso, pasta, carni, verdura e pietanze in genere. Per montare: raffreddare a + 5/+ 10°C, zuccherare a piacere e montare a velocità moderata, fino ad ottenere la consistenza desiderata.

Applications

For cooking: it can be used like cream with rice, pasta, meat, vegetables and other dishes. For whipping: chill between + 5 and + 10°C, sweeten to taste and whip at medium speed until the desired consistency is obtained.

Ingredienti

acqua, oli e grassi vegetali totalmente idrogenati [25%] (grassi (palmisti), oli (colza e girasole e mais e soia in proporzione variabile)), LATTICELLO in polvere, LATTE scremato in polvere, maltodestrine, emulsionanti (E472b, E471, E322 lecitina di SOIA), stabilizzanti (E412, E410, E460i, E466).

Ingredients

water, fully hydrogenated vegetable oils and fats [25%] (fats (palmkernel), oils (rapeseed and sunflower and maize and soybean in varying proportions)), BUTTERMILK powder, skimmed MILK powder, maltodextrins, emulsifiers (E472b, E471, E322 SOY lecithin), stabilizers (E412, E410, E460i, E466).

Etichettatura OGM conforme ai Regolamenti
2003/1829/CE e 2003/1830/CE.

Prodotto non trattato con radiazioni ionizzanti.

GMO labelling compliant with Regulations
2003/1829/EC and 2003/1830/EC.

Product not treated with ionising radiation.

Confezione

12 briks da 1 litro.

Packaging

12 x 1 litre briks.

Pallet info

briks per scatola / briks per box	12
scatole per strato / boxes per layer	12
strati / layers per pallet	7
scatole / boxes per pallet	84
briks per pallet	1008
1 pallet	1008 L

Conservabilità

12 mesi tra 2 e 20 °C in luogo asciutto.

Shelf-life

12 months between 2 and 20 °C in a dry place.

Valori tipici / Typical values



Unigrà S.r.l

48017 CONSELICE (RA) ITALY
 VIA GARDIZZA 9/B
 TEL. + 39 0545 989511 (25 linee r.a.)
 FAX + 39 0545 85061 / 980382
 COD. FISCALE E P.IVA 02403240399
 Internet E-mail: unigra@unigra.it
 http://www.unigra.it

Valori tipici / Typical values

Separation	assente / absent	
Densità / Density	1.015 - 1.025	g/l
Umidità / Moisture	63,0 - 67,0	%
Ctrl microbiologico/Microbiological Test	sterile	

Valori nutrizionali / Nutritional values (per 100 g)

Energia / Energy		1091 / 264	kjoule / kcal
Grassi / Fats		26	g
di cui / of which	saturo / saturated	25	g
	trans	0,2	g
Carboidrati / Carbohydrates		5,0	g
di cui / of which	zuccheri / sugars	4,1	g
Fibre alimentari / Fibre		0	g
Proteine / Proteins		2,6	g
Sale / Salt		0,15	g
Sodio / Sodium		60	mg

Allergeni (inclusi prodotti derivati / and products thereof) [Dir. 2007/68/CE]

Arachidi / Peanuts	-
Cereali contenenti glutine / Cereals containing gluten	-
Crostacei / Crustaceans	-
Latte / Milk	+
Lupino / Lupin	-
Frutta a guscio / Nuts	-
Molluschi / Molluscs	-
Nocciole	-
Noci	-
Pesce / Fish	-
Sedano / Celery	-
Senape / Mustard	-
Sesamo / Sesame seeds	-
Soia / Soybeans	+
Anidride solforosa e solfiti (> 10 mg/kg)	-
Uova / Eggs	-

- = non contiene/does not contain

+ = contiene/contain

tr = possibili tracce/possible traces